（様式 1）

令和 7年度共同募金配分金地域助成事業交付申請書

令和 7年 5月 20日

安芸高田市共同募金委員会

会 長 水 重 克 幸 様

住  所 安芸高田市吉田町吉田常友○○-○○

団 体 名 吉田町こども応援隊

             代表者名 社協 太郎

この事業の助成金を交付されたく、関係書類を添えて申請いたします。

助成金申請額  金   50,000   円

添付書類

１． 令和 7年度共同募金配分金地域助成事業計画書（様式 2）

２． 令和 7年度共同募金配分金地域助成事業収支予算書（様式 3）

３． 令和 7年度共同募金配分金地域助成事業名簿（様式 4）

※PC やゴム印での記

名の場合はご捺印を

お願いします。

（自署の場合は不要）

(様式2)

令和 7年度共同募金配分金地域助成事業計画書

団体名 吉田町こども応援隊 会員数 5   人

代表者 社協太郎
担当者 社協太郎

所在地

〒731-0521

安芸高田市吉田町常友○○

電 話 番 号

(fax番号)
(  ○○-○○○○  )

事業の目的・内容（具体的に いつ・どこで・誰が・何をするなど）

 子供たちの健やかな生活の為に安心する場所の提供、子供たちや親同士の

交流、孤食の改善を目的としたこども食堂開く。

9月から3月まで毎月1回の開催予定で○○集会所にて行う。地域に住んで

いる近くの子供がいる世帯に声かけ、呼びかけを行う。

 調理器具などは各自持込で行う予定。

事業内容 実施時期 説  明

広報活動、実施準備

こども食堂開始

4月～8月

9月～3月

9月の実施に向けての広報活

動や開始日時の調整、集会所

の調整の準備を行う。

○○集会所にて月1回を行う。

月毎で様子を見ながら改善点

があれば変えてゆく。

(様式3)

令和 7年度共同募金配分金地域助成事業収支予算書

団体名 吉田町こども応援隊

 （収 入）                                            （単位：円）

区  分 金  額 説    明

共同募金助成金 50,000

合    計 50,000

 （支 出）                                                            （単位：円）

事業費目 金    額 説    明

集会所使用料 7,000 1,000円×7回

材料費 28,000 4,000円×7回

広報費 5,000 コピー用紙代、印刷費用

保険料 5,000

消耗品費 5,000 洗剤、除菌シート、その他用品

合  計 50,000

（様式 4）

令和 7年度共同募金配分金地域助成事業名簿

団体名   吉田町こども応援隊

№ 氏   名 住  所 電話番号

1 社協太郎 安芸高田市吉田町常友○○ ○○-○○○○

2 社協花子 安芸高田市吉田町常友○○ ○○-○○○○

3 社協次郎 安芸高田市吉田町常友○○ ○○-○○○○

4 社協三郎 安芸高田市吉田町常友○○ ○○-○○○○

5 社協花江 安芸高田市吉田町常友○○ ○○-○○○○

6  安芸高田市

7  安芸高田市

8  安芸高田市

9  安芸高田市

10  安芸高田市

11  安芸高田市

12  安芸高田市

13  安芸高田市

14  安芸高田市

15  安芸高田市